



機種コード: TMM-140A: 52-09-85

品番	部品コード	品名	要数	品番	部品コード	品名	要数
001	42-09-82-WA0	エアインレット	1	061	42-09-82-E10	ブレーキホイル	1
002	42-09-82-WB0	エアインレットロツクナツト	1	062	13-04-08-062	ブレーキホイルキー	1
003	13-72-01-006	パイロンコイル HC-9X3.7M (ケチガネツキ)	1	063	42-09-82-EF2	ブレーキヒストン	1
004	13-51-01-003	エルホ 3/8 シロ	1	064	13-08-02-105	ブレーキスパリング (14.6X11)	1
005	13-50-04-003	マルチツパル 3/8	1	065	42-09-82-KA0	ブレーキケース	1
011	42-09-85-ACB	スロツトハバ ルブ ホーデー CP	1	066	13-11-03-041	オリソク S-55	1
012	13-66-08-140	スロツトハバ ルブ ホーデー リツツ	1	067	13-06-06-012	スパリングピン 6X12	3
013	13-19-05-014	ロツクアツツキホ タンコネジ M5X14	4	068	13-19-05-014	ロツクアツツキホ タンコネジ M5X14	4
014	13-49-03-003	GDLツラガ 3/8NPTF	1	071	42-09-85-GK0	ドライブビニオン	1
015	42-09-85-AA0	スロツトハバ ルブ	2	072	13-01-01-007	ヘアリング 607	1
016	13-11-08-004	オリソク P-6 (HS90°)	6	073	42-09-82-FK0	ギヤケースカバー	1
017	13-08-02-076	スロツトハバ ルブ	2	074	13-17-05-011	ロツクアツツキホ ルト M5X10 H.F	3
018A	42-09-85-UY0	スロツトハバ ルブ レバ A	1	075	42-09-82-FLC	アイトルギヤCP	2
018B	42-09-85-UZ0	スロツトハバ ルブ レバ B	1	076	42-09-82-FN1	アイトルギヤツヤフト (シ)	2
019	13-04-02-030	レバピン	1	077	42-09-82-FU1	アイトルギヤフレーム (シ)	1
020	13-61-02-079	スロツトハバ ルブ デハツキン	1	078	42-09-82-FW0	アイトルギヤフレームスパーサー	2
021	42-09-82-BL0	マフラー	1	081	13-01-16-004	ヘアリング 16004	2
022	13-68-01-001	ニツツパルスクリーン	1	082	42-09-82-FJA	ギヤケースCP	1
023	13-03-01-020	ストップリング H-20	1	083	13-19-05-014	ロツクアツツキホ タンコネジ M5X14	4
031	42-09-85-BG0	モーターケース	1	091	42-09-85-GL0	ロードギヤ	1
032	42-09-85-850	ストップハバ ルブピン	1	092	13-01-51-010	ニードルヘアリング TLA-1010	1
033	13-11-03-002	オリソク S-4	1	093	13-01-06-005	ヘアリング 6004ZZ	1
034	13-08-02-073	ストップハバ ルブ スパリング	1	094	42-09-85-990	ギヤケースアダプター	1
035	42-09-85-780	ストップハバ ルブ ピンツツ	1	095	13-17-05-014	ロツクアツツキホ ルト M5X14	4
036	13-11-03-008	オリソク S-10	2	101	42-09-85-WD0	ギヤサイドホイル	1
037	13-11-03-004	オリソク S-6	1	102	42-09-85-L10	ノツクピン	1
038	42-09-85-W30	ストップハバ ルブ	1	103	42-09-85-WE0	モーターサイドホイル	1
039	13-11-03-007	オリソク S-9	1	104	42-09-85-600	ホイルシャフト	1
040	13-11-03-005	オリソク S-7	1	105	13-06-06-012	スパリングピン 6X12	1
041	13-11-03-012	オリソク S-14	1	106	13-17-05-014	ロツクアツツキホ ルト M5X14	4
042	42-09-85-980	ストップハバ ルブ カバープレート	1	107	13-04-08-067	ギヤサイドホイルキー	1
043	13-28-05-010	ロツクアツツキホ タンコネジ M5 X 10	3	108	42-09-85-WG0	ホイルカバー	1
044	13-13-09-012	ヒラガネ M12 コカタマル	1	109	13-11-03-042	オリソク S-56	1
045	42-09-85-740	カム	1	110	13-17-05-014	ロツクアツツキホ ルト M5X14	4
046	42-09-85-970	カムシャフト	1	111	13-23-05-008	ロツクアツツキホメジソトガリサキ M5X8	1
047	13-01-06-004	ヘアリング 6003ZZ	1	112	13-63-02-027	ローガイドツツ	2
048	42-09-82-BP1	ローター	1	113	42-09-82-PAB	フツクCP	2
049	13-03-02-010	ストップリング S-10	1	114	42-09-82-QE0	アンダーフツクホ ルト	1
050	42-09-82-BT1	シリソク	1	115	13-45-01-008	Uツツ M8	1
051	13-04-02-031	シリソクノツクピン	1	116	42-09-85-SAC	アツパフツクプレートCP	1
052	13-71-02-013	ベーン	5	117	42-06-01-QV0	アンダーフツクシャフト	1
053	42-09-85-170	フロントプレート	1	118	13-07-03-020	ワリピン 3X20	1
054	13-01-06-001	ヘアリング 6000ZZ	1	131	13-48-03-040	ネジツキホシステム 3/8 X 1/2	1
055	42-09-85-180	リヤプレート	1	141	13-65-03-003	ホリソク 3/8	1
056	13-01-04-001	ヘアリング 6000	1	882	42-09-82-FJA	ギヤケースCP	1
057	13-11-03-041	オリソク S-55	1				

(注)*印のある商品は単品での販売は致しません。CP=コンプリートでご注文願います。